
 
 

UCHWAŁA NR XX/179/2025 
RADY MIEJSKIEJ W WODZISŁAWIU 

z dnia 26 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c,d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2025 poz.1153) w związku z art. 211, art. 212 art. 214, art. 217,  art. 222 ust. 1-3, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust.1  art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2025 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. § 1 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody budżetu gminy na 2025 r. 
w wysokości: 56.805.224,51 zł. w tym: 

1) dochody bieżące - 44.964.185,05 zł. 

2) dochody majątkowe - 11.841.039,46 zł. 

3. § 2 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: Ustala się wydatki budżetu gminy na 2025 r. 
w wysokości: 64.466.297,87 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące - 45.333.247,23 zł. 

2) wydatki majątkowe - 19.133.050,64 zł. 

4. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XI/92/2025 Rady Miejskiej w Wodzisławiu z dnia 24 stycznia 2025 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wodzisław na 2025 r. pod nazwą "Limity wydatków na wieloletnie 
przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 r.„ po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie według 
Załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XI/92/2025 Rady Miejskiej w Wodzisławiu z dnia 24 stycznia 2025 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wodzisław na 2025 r. pod nazwą "Zadania inwestycyjne roczne 
w 2025 r.„ po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie według Załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 1 października 2025 r.

Poz. 3136



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wodzisławiu 

 
 

Joanna Kozłowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3136



Treść Przed zmianą
Rolnictwo i łowiectwo 6 973 218,22
Infrastruktura wodociągowa wsi 3 843 293,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 103 273,00
Pozostała działalność 2 929 219,22
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 328 480,00

64 466 297,87

6050 -46 700,00 1 281 780,00

Razem: 0,00 64 466 297,87

6050 46 700,00 149 973,00
01095 -46 700,00 2 882 519,22

010 0,00 6 973 218,22
01043 46 700,00 3 889 993,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/179/2025 Rady Miejskiej w Wodzisławiu z dnia 26 września 2025 r.

Zmiana planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3136



Załącznik  Nr 2 do Uchwały Nr XX/179/2025
Rady Miejskiej w Wodzisławiu 

z dnia 26 września 2025 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1. 010 01043

Rozbudowa infrastruktury 
wodociągowej na terenie 
Gminy Wodzisław 2022-

2025

3 749 860 3 740 020 0 0 0 738 378 0 0 3 001 642
Urząd Miasta i 

Gminy w 
Wodzisławiu

2. 010 01043
Budowa sieci wodociągowej 
dla wsi Droblin 2024-2025

39 273 39 273 1 273 0 0 38 000 0 0 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 
Wodzisławiu

3. 010 01043

Modernizacja infrastruktury 
wodociągowej na terenie 
Gminy Wodzisław 2024-

2025

23 530 10 000 0 0 0 10 000 0 0 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 
Wodzisławiu

4. 010 01043
Budowa sieci wodociągowej 

dla wsi Ludwinów 2025-
2027

575 000 42 000 0 0 0 42 000 0 0 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 
Wodzisławiu

4. 010 01044

Poprawa gospodarki wodno 
- ściekowej na terenie 

Gminy Wodzisław 2024-
2025

133 184 70 584 18 924 0 0 51 660 0 0 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 
Wodzisławiu

5. 010 01044

Budowa kanalizacji do 
budynku socjalnego Klubu 

Sportowego "PARTYZANT" 
2024-2025

78 316 67 000 0 0 0 67 000 0 0 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 
Wodzisławiu

6. 010 01095
Rewitalizacja zbiornika 

wodnego Brzezie w 
Wodzisławiu 2022-2026

10 632 398 1 281 780 5 000 0 0 1 323 480 0 0 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 
Wodzisławiu

15 231 561 5 250 657 25 197 0 0 2 223 818 0 0 3 001 642

7. 600 60017

Przebudowa drogi 
wewnętrznej w 
miejscowości 

Niegosławice 2024-2025

491 560 210 400 0 0 0 100 000 0 110 400 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 
Wodzisławiu

491 560 210 400 0 0 0 100 000 0 110 400 0

8. 750 75023
Cyberbezpieczny samorząd 

2024-2025
594 277 548 173,30 0 0 0 35 000 0 0 513 173,30

Urząd Miasta i 
Gminy w 

Wodzisławiu

9. 750 75095
Budowa budynku Centrum 

Kultury w Wodzisławiu 2021-
2025

9 161 980 4 207 649 35 000 0 0 97 970 0 4 074 679 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 
Wodzisławiu

9 756 257 4 755 822,30 35 000 0 0 132 970 0 4 074 679 513 173,30

10. 754 75412

Budowa budynku 
wielofunkcyjnego: Remizy 

OSP i Świetlicy Wiejskiej w 
Mierzawie 2016-2025

1 987 883 174 700 58 000 0 0 116 700 0 0 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 
Wodzisławiu

11. 754 75412
Modernizacja budynku OSP 
w Wodzisławiu 2023-2025

265 000 50 000 0 0 0 50 000 0 0 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 
Wodzisławiu

12. 754 75412

Termomodernizacja 
budynków użyteczności 
publicznej etap II 2024-

2025

104 464 16 974 16 974 0 0 0 0 0 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 
Wodzisławiu

13. 754 75412
Budowa instalacji co. w 

budynku OSP w Krężołach 
2024-2025

75 800 70 000 26 288 0 0 43 712 0 0 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 
Wodzisławiu

2 433 147 311 674 101 262 0 0 210 412 0 0 0

przychody 
wynikające z 

rozliczenia środków 
okreś. W art.. 5 ust. 

1 pkt.2 u.f.p. i 
dotacji na realizację 
przedsięw. Finans. 

z udziałem tych 
śreodków p.906

WYDATKI MAJĄTKOWE

Razem dział 010

Razem dział 754

Razem dział 750

Razem dział 600

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

rok budżetowy 3 
(7+8+9+10+12+13)

w tym źródła finansowania

dochody własne 
jst

kredyty
i pożyczki, 
obligacje

dotacje i środki 
pochodzące z 

innych  źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

niewykorzystane 
środki pieniężne 
na r-ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 

przepisach p. 905

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3136



Załącznik  Nr 2 do Uchwały Nr XX/179/2025
Rady Miejskiej w Wodzisławiu 

z dnia 26 września 2025 r.

14.. 851 85195

Rozbudowa i przebudowa 
budynku Gminnego 
Ośrodka Zdrowia w 

Wodzisławiu 2024-2026

3 635 000 2 218 800 35 000 0 0 933 800 0 1 250 000 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 
Wodzisławiu

3 635 000 2 218 800 35 000 0 0 933 800 0 1 250 000 0

15. 900 90095
Budowa szaletu 

publicznego w Wodzisławiu 
2023-2025

198 009 180 000 29 000 0 0 151 000 0 0 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 
Wodzisławiu

16. 900 90015
Dobudowa oświetlenia 

ulicznego na terenie Gminy 
Wodzisław 2011-2025

1 682 335 380 000 8 000 0 0 372 000 0 0 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 
Wodzisławiu

1 880 344 560 000 37 000 0 0 523 000 0 0 0

17. 921 92109

Zagospodarowanie terenu 
wokół strażnicy w 

miejscowości Lubcza 2021-
2025

103 212 21 000 21 000 0 0 5 000 0 0 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 
Wodzisławiu

18. 921 92109

Zagospodarowanie działki 
Nr 132/1 w miejscowości 
Kowalów Dolny 2021-

2025

353 000 55 000 55 000 0 0 0 0 0 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 
Wodzisławiu

19. 921 92109

Budowa budynku świetlicy 
wiejskiej w Dębianach wraz 

z zagospodarowaniem 
terenu przyległego 2021-

2025

921 396 885 000 105 000 0 0 280 000 0 0 500 000
Urząd Miasta i 

Gminy w 
Wodzisławiu

20. 921 92109
Budowa placu zabaw w 

Nawarzycach 2024-2025
46 481 18 368 18 368 0 0 0 0 0 0

Urząd Miasta i 
Gminy w 

Wodzisławiu

21. 921 92109
Przebudowa placu zabaw w 

Wodzisławiu ul. 
Kasztanowa 2024-2025

15 000 5 000 5 000 0 0 0 0 0 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 
Wodzisławiu

22. 921 92120

Konserwacja techniczna i 
estetyczna wnętrza kościoła 
pw. Św. Piotra i Pawła Ap. 
w Piotrkowicach 2024 - 

2025

394 830 330 000 0 0 0 0 0 330 000 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 
Wodzisławiu

23. 921 92120

Konserwacja ołtarza 
głownego w kościele 

parafialnym Św. Andrzeja w 
Nawarzycach 2024-2025

513 000 330 000 0 0 0 0 0 330 000 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 
Wodzisławiu

24. 921 92120

Renowacja ołtarza 
bocznego Matki Bożej w 
kościele pw. Św. Piotra i 
Pawła w Piotrkowicach 

2024-2025

138 153,60 138 153,60 0 0 0 0 0 138 153,60 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 
Wodzisławiu

25. 921 92120

Konserwacja chóru 
muzycznego wraz z 

prospektem organowym w 
kosciele parafialnym św. 

Andrzeja w Nawarzycach 
2024-2025

250 000 250 000 0 0 0 0 0 250 000 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 
Wodzisławiu

26. 921 92120

Wymiana pokrycia 
dachowego na sygnaturce i 

części kościoła pw. św. 
Marcina w Wodzisławiu 

2024-2025

110 037,49 100 000 0 0 0 0 0 100 000 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 
Wodzisławiu

27. 921 92120

Wymina pokrycia 
dachowego na kaplicy 
bocznej kościoła św. 

Marcina w Wodzisławiu 
2024-2025

596 979 330 000 0 0 0 0 0 330 000 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 
Wodzisławiu

28. 921 92195

Zakup działki i jej 
zagospodarowanie wraz z 

odtworzeniem granic w 
miejscowości Kowalów 

Górny 2024-2025

28 687 13 302 13 302 0 0 0 0 0 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 
Wodzisławiu

29. 921 92195

Urządzenie placu 
rekreacyjno-

wypoczynkowego w 
miejscowości Wodacz 2024-

2025

35 131 16 165 16 165 0 0 0 0 0 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 
Wodzisławiu

30. 921 92195

Rozbudowa budynku 
gospodarczego w 

miejscowości Łany 2025-
2026

35 000 16 477 16 477 0 0 0 0 0 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 
Wodzisławiu

3 540 907,09 2 508 465,60 245 312 285 000 1 478 153,60 500 000

36 968 776,09 15 815 818,90 478 771 0 0 4 409 000 6 913 232,60 4 014 815,30

Razem dział 900

WYDATKI OGÓŁEM

Razem dział 921

Razem dział 851

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3136



Załącznik  Nr 2 do Uchwały Nr XX/179/2025
Rady Miejskiej w Wodzisławiu 

z dnia 26 września 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3136



Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XX/179/2025 Rady Miejskiej w Wodzisławiu   

z dnia 26 września 2025 r.

2

mw złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01043

Rozbudowa wodnej instalacji 
rozdzielczej w miejscowości 

Niegosławice
46 700 46 700 0 0 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy 

w Wodzisławiu

2. 010 01043
Zakup działki Nr 56/2 w obrebie 

Podlesie
12 000 12 000 0 0 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy 

w Wodzisławiu

58 700 58 700 0 0 0 0 0

3 400 40002
Modernizacja sieci wodociągowej w 

Wodzisławiu ul. Brzezie
33 000 33 000 0 0 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy 

w Wodzisławiu

33 000 33 000 0 0 0 0 0

4. 600 60016

Przebudowa mostu w ciągu drogi 
gminnej Nr 398003T w miejscowości 

Mieronice
49 200 49 200 0 0 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy 

w Wodzisławiu

5. 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej  w 

miejscowości Folga Pierwsza
9 992 9 992 0 0 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy 

w Wodzisławiu

6. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej Nr 

398024 w miejscowości Zarzecze
100 000 100 000 0 0 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy 

w Wodzisławiu

7. 600 60016

Przebudowa drogi gminnej Nr 
398031T w miejscocości 

Klemencice 
100 000 100 000 0 0 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy 

w Wodzisławiu

8. 600 60016

Budowa kładki pieszej przy ulicy 
Jędrzejowskiej w miejscowości 

Wodzisław
51 660 51 660 0 0 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy 

w Wodzisławiu

9. 600 60016

Przebudowa ul. Jędrzejowskiej, 
Kościelnej i Placu Wolności w 

miejscowości Wodzisław
16 000 16 000 0 0 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy 

w Wodzisławiu

10. 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej w 

miejscowości Brzezinki
200 000 200 000 0 0 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy 

w Wodzisławiu

11. 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej w 

miejscowości Droblin
77 540 77 540 0 0 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy 

w Wodzisławiu

12. 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej w 

miejscowości Świątniki
52 960 52 960 0 0 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy 

w Wodzisławiu

13. 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej w 

miejscowości Września
200 000 31 000 0 169 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy 

w Wodzisławiu

14. 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej w 

miejscowości Sielec
85 000 85 000 0 0 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy 

w Wodzisławiu

15. 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej w 

miejscowości Piotrkowice
85 911,04 85 911,04 0 0 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy 

w Wodzisławiu

16. 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej w 

miejscowości Promyk
50 000 50 000 0 0 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy 

w Wodzisławiu

17. 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej w 

miejscowości Lubcza
80 000 80 000 0 0 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy 

w Wodzisławiu

18. 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej w 

miejscowości Strzeszkowice
80 000 80 000 0 0 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy 

w Wodzisławiu

19. 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej w 

miejscowości Kaziny
80 000 80 000 0 0 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy 

w Wodzisławiu

20. 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej w 

miejscowości Zarzecze
97 500 97 500 0 0 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy 

w Wodzisławiu

21. 600 60017
Utwardzenie miejsc postojowych w 

miejscowości Przyłęczek
14 693 14 693 0 0 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy 

w Wodzisławiu

22. 600 60017

Budowa chodnika wraz z rozbiórką 
budynku gospodarczego w 
miejscowości Wodzisław

40 000 40 000 0 0 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy 
w Wodzisławiu

Razem dział 400

Razem dział 010

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

programrok budżetowy 2025 
(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki, 
obligacje

dotacje i środki 
pochodzące
z innych  źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.

kredyty i pożyczki 
zaciągnięte na 

realizację zadania 
pod refundację 

wydatków

niewykorzystane 
środki pieniężne na r-
ku bieżącym budżetu 

okreslone w 
odrębnych ustawach 

p.905

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3136



Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XX/179/2025 Rady Miejskiej w Wodzisławiu   

z dnia 26 września 2025 r.

23. 600 60017

Zakup działek ewidencyjnych o nr 
181/4 i 181/6 obręb Krężoły oraz 

działki 13/2 obręb Pękosław
7 000 7 000 0 0 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy 

w Wodzisławiu

24. 600 60017
Zakup działki ewidencyjnej o nr 
191/2 obręb Stara Olszówka

4 000 4 000 0 0 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy 
w Wodzisławiu

25. 600 60017
Zakup działki ewidencyjnej o nr 182 

oręb Krężoły
17 000 17 000 0 0 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy 

w Wodzisławiu

1 498 456,04 1 329 456,04 0 169 000 0 0 0

26. 750 75095
Rewitalizacja Wodzisławia - obszaru 

Wodzisław i jego sołectwa 
60 000 60 000 0 0 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy 

w Wodzisławiu

27. 750 75095
Zakup 1/2 udziału w działce Nr 63 

obręb Wodzisław
52 000 0 0 52 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy 

w Wodzisławiu

112 000 60 000 0 52 000 0 0 0

28. 752 75295

Zakup syreny cyfrowej wraz z 
oprzyrzadowaniem cyfrowym dla OSP 

Klemencice i OSP Nawarzyce
100 000 100 000 0 0 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy 

w Wodzisławiu

29. 752 75295

Zakup oprzyrządowania cyfrowego do 
istniejacych syren cyfrowych w OSP 
Wodzisław, OSP Niegosławice, OSP 

Mierzawa oraz dla Urzędu Miasta i Gminy 
Wodzisław

104 000 104 000 0 0 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy 
w Wodzisławiu

30. 752 75295
Zakup szafy do suszenia ubrań 

specjalistycznych
22 830,92 22 830,92 0 0 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy 

w Wodzisławiu

31. 752 75295 Zakup motopompy szlamowej 15 000 15 000 0 0 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy 
w Wodzisławiu

32. 752 75295 Zakup działka przenośnego 21 750 21 750 0 0 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy 
w Wodzisławiu

263 580,92 263 580,92 0 0 0 0 0

33. 754 75412
Budowa ogrodzenie przy OSP w 

Strzeszkowicach
10 000 10 000 0 0 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy 

w Wodzisławiu

34. 754 75412
Wymiana pokrycia dachowego na 

budynku OSP w Pokrzywnicy
19 385 19 385 0 0 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy 

w Wodzisławiu

35. 754 75412
Przebudowa budynku OSP w 

Brześciu
95 000 95 000 0 0 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy 

w Wodzisławiu

36. 754 75412
Modernizacja budynku OSP w 

Pękosławiu
80 000 80 000 0 0 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy 

w Wodzisławiu

37. 754 75412
Przebudowa wjazdu do budynku 

OSP w Nawarzycach
85 400 85 400 0 0 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy 

w Wodzisławiu

38. 754 75412
Rewitalizacja terenu wokół budynku 

OSP w Przyłęku
8 049 8 049 0 0 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy 

w Wodzisławiu

39. 754 75412
Przebudowa budynku OSP w 

Niegosławicach
22 369 22 369 0 0 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy 

w Wodzisławiu

40. 754 75412
Modernizacja budynku OSP w 

Klemencicach
20 000 20 000 0 0 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy 

w Wodzisławiu

41. 754 75412
Utwardzenie placu przy OSP w 

Krężołach
125 500 125 500 0 0 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy 

w Wodzisławiu

465 703 465 703 0 0 0 0 0

42. 801 80101

Przebudowa wjazdu i placu przy 
Szkole Podstawowej w 

Piotrkowicach
147 460 147 460 0 0 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy 

w Wodzisławiu

43. 801 80104

Adaptacja pomieszczeńpod potrzeby 
Przedszkola Samorządowego w 

Wodzisławiu
70 000 70 000 0 0 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy 

w Wodzisławiu

217 460 217 460 0 0 0 0 0

44. 900 90001
Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w 

Wodzisławiu ul. Rolnicza
20 000 20 000 0 0 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy 

w Wodzisławiu

45. 900 90001
Modernizacja oczyszczalni ścieków 

w Wodzisławiu
110 000 110 000 0 0 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy 

w Wodzisławiu

130 000 130 000 0 0 0 0 0

46. 921 92109
Budowa altany w miejscowości 

Laskowa
30 000 30 000 0 0 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy 

w Wodzisławiu

47. 921 92109
Zagospodarowanie działki przy 
świetlicy wiejskiej w Judaszach

20 000 20 000 0 0 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy 
w Wodzisławiu

Razem dział 600

Razem dział 900

Razem dział 754

Razem dział 801

Razem dział 750

Razem dział 752

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3136



Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XX/179/2025 Rady Miejskiej w Wodzisławiu   

z dnia 26 września 2025 r.

48. 921 92109
Przebudowa i doposażenie świetlicy 

wiejskiej w Piskorzowicach
10 068 10 068 0 0 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy 

w Wodzisławiu

49. 921 92109
Przebudowa i doposażenie świetlicy 

wiejskiej w Przezwodach
21 700 21 700 0 0 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy 

w Wodzisławiu

50. 921 92109
Budowa garażu na działce nr 39 w 

Dębianach
14 317,78 14 317,78 0 0 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy 

w Wodzisławiu

51. 921 92195
Przebudowa budynku w 
miejscowości Konary

17 246 17 246 0 0 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy 
w Wodzisławiu

113 331,78 113 331,78 0 0 0 0 0

52. 926 92605

Wymiana oświetlenia zewnętrznego 
na obiekcie Gminnego Ośrodka 

Sportu i Rekreacji w Wodzisławiu
55 000 55 000 0 0 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy 

w Wodzisławiu

55 000 55 000 0 0 0 0 0

2 947 231,74 2 726 231,74 0 221 000 0 0 0 xOgółem

Razem dział 921

Razem dział 921 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3136


	UCHWAŁA NR XX/179/2025 RADY MIEJSKIEJ W WODZISŁAWIU z dnia 26 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-10-01T10:12:07+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




